
Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

31.01 .2022                                                                                        
                                 № 12 

  

  

  

 1 / 6



Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

с. Новогеоргиевка 

  

  

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению

  

В соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003 года № 131–ФЗ   «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации »,
Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле».

  

п о с т а н о в л я ю:

  

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню
услуг по погребению, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 
 2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2022 года.

  

3. Постановление главы сельсовета  от 29.01.2021 г.№  6 «Об утверждении стоимости
услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»
считать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего постановления.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

  

  

И. о. главы  Новогеоргиевского  сельсовета                       О.Н Анохина

  

 2 / 6



Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

  

  

  

Приложение № 1
 к постановлению главы
 Новогеоргиевского  сельсовета
 от  31.01. 2022  № 11

  

Стоимость  услуг, предоставляемых согласно 
 гарантированному перечню услуг по погребению

        

№
 п/п

  

Наименование услуг

  

Стоимость услуг (руб.)

  
    

1

  

Оформление документов, необходимых для погребения

  

0,00

 3 / 6



Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

  
    

2

  

предоставление и доставка гроба и   других предметов, необходимых для погребения

  

6250,55

  
    

3

  

перевозка тела (останков) умершего   на кладбище

  

1500,00

  
    

4

  

погребение

  

2000,00

  
    

 

  

 4 / 6



Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

итого 

  

9750,55

  
      

  

  

СОГЛАСОВАНО

  

Руководитель КС (на правах группы) в г.Шимановске

  

И Шимановском муниципальном районе

  

Л.Г.Опимах ________________

  

____.01.2022 г.

  

  

  

 5 / 6



Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 6 / 6


